Кореличский районный

исполнительный комитет

                            ______________________________

_____________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

______________________________

зарегистрирован(а) по адресу: ______________________________

_____________________________

_____________________________

телефон: ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать

(приложение к нему, документ об обучении) в связи с изменением половой принадлежности.

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________

__________________________________________________________

«___» ________________ __ г.                                 ________________

   (личная подпись)